
T • -Mobik
POVĚŘENÍ

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, IČ 64949681 

(dále jen „Společnost“), zastoupená představenstvem, tímto pověřuje níže uvedeného zaměstnance:

DAGMAR ELBASTAWISI

aby za Společnost jednala a vykonávala veškerá jednání, která souvisí se smlouvami o poskytování služeb 
elektronických komunikací a o prodeji komunikačních zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se 
smlouvami o zprostředkování anebo spolupráci při uzavírání uvedených smluv; partnerskými smlouvami, zejména se 
jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv. Dále je zmocněnec oprávněn uzavírat a ukončovat licenční 
smlouvy a smlouvy o zajištění nebo zprostředkování licencí a služeb souvisejících s dodávkami software pro firemní 

zákazníky a subjekty veřejné správy od třetích stran.

Společnost dále pověřuje uvedeného zaměstnance, aby za společnost jednal a vykonával veškerá jednání podle zákona 
o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a 
výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plnění 

veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti jedná za Společnost 
samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti. Zmocněnec není oprávněn zmocnit 
ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti či otisku 
razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

Společnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměstnanec bere na vědomí, že jakákoliv jednání zaměstnance, která by 
byla v rozporu s právními předpisy, nejsou v zájmu Společnosti a nejsou ani považována za jednání v rámci činnosti 
Společnosti.

- 5 -06- 20U

předseda představenstva

Toto pověření přijímám:

SÍDLO SPOLEČNOSTI:
T-Mobile Czech Republic, a s.
to- léková 2144 '1. 149 00 Praha 4, Czech Rei
1C: 649 49 681. DIČ: CZ649 49 681

ZapMna do OR u Městského soudu v Praze. L



Ověřeni — legalizace
v PsBezné číslo ověřovací knihy :O-IV................................... 4

jejichž totožnost byla zjištěna z úředního průkazu, tuto listinu 
před notářem vlastnoručně podcpsali.
V Praze dne 5.6.2014

Tato uplna 
s před, 
prvopis

Listina, i 
vi

Poř.č: 14800*042-1279
SdlÄScfknih? polty ;CPraha 414 .

^eŠiženořhstiS^^h^yRoříSa Ä je 

, obsahující 2 stran.
na nnri7gn|^n|obsahuj^y

;1ŽÍU& ŮSÍšUcí prvek, jen: 

významu této listiny.

Praha 414 dne.18.06.2014
Klimentová Lucie


